

کمک آسمانی



کمک آسمان

کلام خدا از آسمان نزول می‌شود و برای قلوب گرسنه و تشنهٔ عدالت و راستی بسیار مفید است. چون شخص توبه می‌کند، گناه خود را می‌گذارد و عیسی مسیح را دعوت می‌نماید تا در قلب او مسکن گیرد، و با تمام خلوص نیت عیسی مسیح خداوند را بحیث رستگار قبول می‌کند. خداوند خود را به او ظاهر ساخته، آرامش و شادی خود را به او اعطا می‌کند. اینجانب این تجربه را در سال ۱۹۳۷ یافتم و از آنوقت تا حال هرگز آن رفاقت عالی را با او قطع نکرده‌ام. بشما توصیه می‌نمایم که اگر تا حال او را بحیث رستگار و خدا قبول نکرده‌اید اکنون او را به عنوان رستگار و خداوند خود قبول کنید.

واتسن گودمن

تعدادی از آیات انتخابی از انجیل مقدس بزبان دری چاپ ۱۹۹۸ با اجازه از انجمن بین‌المللی کتاب مقدس است. حق چاپ برای ناشر محفوظ است.

۱ محبت خدا

اما خدا محبت بی اندازه خود را نسبت به ما نشان داد، زیرا در آن وقتیکه هنوز گناهکار بودیم مسیح را فرستاد تا بخاطر ما بمیرد.
رومیان ۵:۸

پیش از عید فصح، چون عیسی مسیح دانست که ساعت آن آمده تا ازین جهان سوی پدر برود، خاصان خود را که دوست داشت و درین دنیا بودند، تا آخر محبت نمود.
یوحنا ۱۳:۱

بزرگ ترین محبتی که یک شخص می تواند در حق دوستانش بکند اینست که جان خود را بخاطر آنها فدا کند.
یوحنا ۱۵:۱۳

از طرف عیسی مسیح که از روی صداقت حقایق را برای ما آشکار می سازد. او اولین کسی است که بعد از مرگ زنده شد و دیگر نمی میرد و بمراتب برتر و بزرگتر از تمام پادشان روی زمین است. ثنا باد بر او که به ما محبت دارد و با ریختن خون خود ما را از گناهان ما آزاد کرد.
مکاشفه ۱:۵

زیرا خدا به مردم جهان آنقدر محبت داشت که یگانه پسر خود را فرستاد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد بلکه به حیات ابدی برسد.
یوحنا ۳:۱۶

خداوند در قدیم بمن ظهور نمود و گفت « بلی ترا با محبت دایمی دوست داشته ام. لذا با مهربانی و محبت ترا طلبیده ام.» ارمیا ۳:۳۱

ربانیت عیسی مسیح

این یک حقیقت محض است که به پاکی و ایمانداری زندگی کردن کار آسانی نیست. اما مسیح مشکل را آسان میسازد، زیرا او بصورت انسان ظاهر شد و روح القدس حقانیتش را ثابت نمود. فرشتگان او را دیدند، مژده او در بین ملتها اعلام شد، مردم در همه جا به او ایمان آوردند و با جلال دوباره به عالم بالا پذیرفته شد.

اول تیموتاوس ۱۶:۳

پیش از آنکه چیزی آفریده شود کلمه وجود داشت و با خدا بود و خودش خدا بود. کلمه خدا به صورت انسان به این دنیا آمد و زندگی کرد و پر از رحمت و راستی بود.

یوحنا ۱:۱ و ۱۴

به این ترتیب پیام خدا را که بوسیله پیغمبران فرستاده شده بود عملی میسازد. «باکره ای حامله شده پسری خواهد زاید که نام او «عمانوئیل» (یعنی خدا با ما است) خواهد بود.»

متی ۱:۲۲-۲۳

من و پدر یکی هستیم. یوحنا ۱۰:۳۰

عیسی جواب داد: «ای فیلیپس، در این قدر مدتی که با شما بودم هنوز هم نمی دانی که من کیستم؟ کسیکه مرا دیده است خدای پدر را دیده است! پس چرا می گویی: «پدر را به من نشان بده.» آیا باور نمیکنی که من جزو وجود خدای پدر هستم و او تمام وجود و هستی من است. آنچه میگویم از جانب خدا میگویم، چونکه خدا در وجود من است. او است که این کارها را انجام میدهد. یوحنا ۱۴:۹-۱۰

عیسی مسیح پسر خدا ۳

آن کسیکه ایمان دارد و اقرار می‌نماید که عیسی پسر خداست خدا در او و او در خدا زندگی می‌کند. اول یوحنا ۴:۱۵

فرشته جواب داد: «روح‌القدس بر تو خواهد آمد و قدرت خدا بر تو سایه خواهد انداخت، بنابراین طفلی را که می‌زایی مقدس بوده پسر خدا نامیده خواهد شد.» لوقا ۱:۳۵

زیرا که برای ما طفلی تولد نموده و پسری بدنیا آورده و سلطنت بدوش او خواهد بود و اسم او عجیب، مشاور، خدای توانا، پدر ابدی، و سلطان صلح خوانده خواهد شد. اشعیا ۹:۶

ولی هنوز حرف پطرس تمام نشده بود که یک ابر درخشنده آنها را فرا گرفت و صدایی از ابر شنیده شد که می‌گفت: «اینست پسر محبوب من و از او فوق‌العاده راضی هستم. به او گوش دهید.» متی ۱۷:۵

آن مرد پرسید: «مسیح کیست تا به او ایمان آورم؟» عیسی گفت: «تو او را دیده‌ای و همین حالا با تو حرف می‌زند.»

یوحنا ۹:۳۶-۳۷

زیرا الوهیت بطور کامل در مسیح مجسم شد. کولسیان ۲:۹

۴ عیسی دربارهٔ خود با ما سخن می‌گوید

عیسی به آنها گفت: «شما از این عالم پایین هستید ولی من از عالم بالا آمده‌ام. شما به این دنیا تعلق دارید و من از این جهان نیستم.»
عیسی به آنها فرمود: «این حقیقت مسلم است که پیش از اینکه ابراهیم متولد شود من وجود داشتم.» یوحنا ۸:۲۳ و ۵۸

زن گفت: «درست است. اما اینقدر می‌دانیم که مسیح می‌آید و وقتیکه آمد همه چیز را به ما خواهد گفت!» عیسی فرمود: «من همان مسیح موعود هستم.» یوحنا ۴:۲۵-۲۶

عیسی گفت: «من همان نان زندگی هستم. آنکسکه نزد من بیاید هرگز گرسنه نخواهد شد و آنهاییکه به من ایمان بیاورند هیچگاه تشنه نخواهند گردید.» یوحنا ۶:۳۵

من تا وقتی در این دنیا هستم، به این دنیا روشنی می‌بخشم.
یوحنا ۹:۵

عیسی فرمود: «من خودم راه، راستی و حیات هستم. هیچکس به پدر رسیده نمیتواند جز به وسیلهٔ من.» یوحنا ۱۴:۶

عیسی فرمود: «من آن کسی هستم که مردگان را زنده می‌سازد و حیات دوباره می‌دهد. هر که به من ایمان بیاورد، حتی اگر بمیرد دوباره زنده خواهد شد.» یوحنا ۱۱:۲۵

بعضی از معجزات عیسی

۵

بعد به مردم گفت که بروی سبزه بنشینند. آنگاه آن پنج تا نان و دو ماهی را گرفته رو به طرف آسمان کرد، خدا را شکر نموده برکت داد و نان را تکه تکه کرده به شاگردان خود داد تا بین مردم تقسیم کنند. همگی خوردند تا که سیر شدند. و پسانتر وقتیکه تکه‌های باقیماندهٔ نان را جمع کردند دوازده تگری پر شدند. تعداد جمعیت در آن روز بدون زنها و اطفال تقریباً ۵۰۰۰ نفر بود.

متی ۱۴:۱۹-۲۱

شمعون جواب داد: «ای استاد، ما تمام شب زحمت کشیدیم و قطعاً چیزی بدست نیامد، حالا که تو می‌فرمایی باز هم کوشش می‌کنیم و تورها را به آب می‌اندازیم.» آنها چنین کردند و این دفعه آنقدر ماهی شکار کردند که نزدیک بود تورهایشان پاره شوند! لوقا ۵:۵-۶

دو نفر کور در بغل سرک نشسته بودند و وقتی شنیدند که عیسی از آن راه می‌آید فریاد زدند: «خداوندا، پسر داود بر ما رحم کن!» چون عیسی به همان جاییکه کورها نشسته بودند رسید ایستاد شد و صدا کرد: «چه می‌خواهید برای تان بکنم؟» آنها جواب دادند: «خداوندا، ما می‌خواهیم که بینا شویم.» دل عیسی برای شان سوخت. چشم‌های آنها را لمس کرده هر دو دفعتهً بینا شدند و بدنبال او رفتند. متی ۲۰:۲۰ و ۳۲-۳۴

عیسی مسیح خالق و خداوند

بوسیلهٔ عیسی مسیح تمام هستی‌ها در آسمان و زمین بوجود آمد یعنی تمام چیزهای دیدنی و نادیدنی. عالم روحانی با پادشاهان و تاج و تخت‌هایشان و با فرماندهان و رهبرانش همه بوسیله مسیح و برای جلال او آفریده شد.

کولسیان ۱:۱۶

او هر چیز را آفرید. و در کائنات چیزی وجود ندارد که او آنرا نیافریده باشد.

یوحنا ۱:۳

و همگی برای جلال خدای پدر با زبان خود اعتراف کنند که عیسی مسیح، خداوند است.

فلیپیان ۲:۱۱

سالها پیش، خدا توسط پیغمبران خود با اجداد ما حرف زد. اما در این روزهای آخر بوسیلهٔ پسر خود با ما حرف زده است. خدا اختیار همه چیز را به این پسر خود داده است و توسط او تمام کائنات و همه موجودات دیگر را آفریده است.

عبرانیان ۱:۱-۲

پس هر یک از مردم اسرائیل بیقین بدانند که خدا این عیسی را که شما مصلوب کردید خداوند و مسیح ساخته است!

اعمال ۲:۳۶

به همین سبب مسیح مُرد و دوباره زنده شد تا در طول زندگی و بعد از مرگ ما خداوند و صاحب اختیار ما باشد.

رومیان ۹:۱۴

شما حق ندارید که از برادران ایراد بگیرید و یا او را تحقیر نمایید.
فراموش نکنید که هر کدام از ما در برابر تخت قضاوت خدا ایستاده
می‌شویم. رومیان ۱۰:۱۴

در پیشگاه خدا و در حضور عیسی مسیح که بر زندگان و مردگان
داوری خواهد کرد و بخاطر ظهور و پادشاهی او ترا موظف
می‌سازم. دوم تیموتاوس ۱:۴

چون من، مسیح با جلال خود همراه با تمام فرشتگان مقدس بیایم
آنوقت بر تخت پرشکوه خود می‌نشینم. همه اقوام در حضور من
جمع می‌شوند و من مردم را مثلیکه چوپان گوسفند را از بز
جدا می‌کند از همدیگر جدا می‌کنم. متی ۲۵:۳۱-۳۲

پدر اختیار قضاوت بر گناه را به او داده است. یوحنا ۵:۲۲

آن روزی که عیسی مسیح به فرمان خدا افکار پنهانی، اسرار و
مقاصد قلبی هر فرد را محاکمه می‌کند می‌رسد. و این قسمتی
جزئی از نقشه بزرگ الهی است که من بیان می‌کنم.

رومیان ۲:۱۶

او ما را فرستاد که به مردم ابلاغ کنیم و گواهی دهیم که خدا عیسی
را برگزید تا داور زندگان و مردگان باشد. اعمال ۱۰:۴۲

۸ نجات فقط توسط عیسی مسیح میسر است

بلی، من دروازه هستم. آنانیکه از راه دروازه می آیند نجات می یابند و از آن به داخل و خارج می روند و چراگاه سبز و خرم را می یابند. یوحنا ۱۰:۹

عیسی فرمود: «من خودم راه، راستی و حیات هستم. هیچکس به پدر رسیده نمیتواند جز به وسیله من.» یوحنا ۱۴:۶

بعد از همین آزمایش بود که عیسی ثابت ساخت که به درجه کمال رسیده است و قدرت دارد کسانیرا که از او اطاعت کنند تا ابد نجات بخشد. عبرانیان ۹:۵

او قادر است همه کسانیرا که بسوی خدا می آیند بصورت مطلق نجات بدهد. چون او برای همیشه زنده است و پیوسته به خدا یادآوری می کند که بهای گناهان ما را با خون خود پرداخته است. عبرانیان ۷:۲۵

رستگاری را تنها به وسیله او میتوان یافت و در زیر آسمان برای انسانها نام دیگری نیست که به آن ذریعه نجات یابند. اعمال ۴:۱۲

خدا ما را برای آن برنگزید که به غضب او گرفتار شویم، بلکه ما را برگزید تا بوسیله خداوند ما عیسی مسیح نجات یابیم. اول تسالونیکیان ۵:۹

۹ محض عیسی می تواند نجات دهد

زیرا فقط لطف خداست که شما بوسیله عیسی مسیح صاحب چنین زندگی عالی شده‌اید. مسیح نقشهٔ نجات خدا را به ما نشان داد. نجات ما را بقیمت جان خود خرید. ما را از گناهان پاک ساخت و مورد قبول خدا گردانید. اول قرن‌تین ۱:۳۰

عیسی مسیح بخاطر گناهان ما جان داد تا ما را از زندگی گناه‌آلود ما رهایی بخشیده ما را مردم خاص خود بسازد. دل‌های ما را از آلودگی پاک ساخت و شوق ما را برای خوبی‌کردن به دیگران برانگیخت. تیطس ۲:۱۴

همیشه از پدر آسمانی تشکر کنید که ما را شایستهٔ آن ساخت تا در آن برکات شریک باشیم که مخصوص کسانی است که در عالم نورانی خدا زندگی می‌کنند. خدا ما را از دنیای تاریک شیطان نجات داده و به دنیائی آورده که فرزند عزیزش در آن سلطنت می‌کند. چون این فرزندش بود که ما را به قیمت خون خود آزاد کرد و گناهانمان را بخشید. کولسیان ۱:۱۲-۱۴

آنها سرود تازه‌ای با این کلمات می‌خواندند: «تو لیاقت داری که طومار را بگیری. مهرهایش را باز کنی و آن را بخوانی. تو قربانی‌شدی. و خون تو مردم را از هر قوم و قبیله خرید و به عنوان هدیه به خدا تقدیم کرد.» مکاشفه ۵:۹

ما که با ریختن خون او کاملاً نیک بیگناه شمرده شدیم چقدر زیادتیر
بوسیله خود او از غضب خدا نجات می‌یابیم. رومیان ۵:۹

فیض او آنقدر بی‌اندازه بود که همه گناهان ما را بوسیله خون پسر
خود که نجات‌دهنده ما است بخشید. افسسیان ۱:۷

زیرا این خون من است که با آن پیمان جدید امضا شده برای
آمزش گناهان بسیاری از مردم ریخته می‌شود. متی ۲۶:۲۸

خدا برای اینکه شما را از قید روش‌های بیهوده زندگی که میراث
پدران‌تان بود آزاد سازد قیمتی پرداخت. و طوریکه همگی بخوبی
میدانید این قیمت با طلا و نقره پرداخته نشد. بلکه آنرا با خون
گرانیهای مسیح که چون بره بیگناه و بی‌عیب و لکه قربانی شد،
پرداخت. اول پطرس ۱:۱۸-۱۹

اگر ما مانند عیسی در نور راستگاری رفتار کنیم آنوقت دوستی
فوق‌العاده با هم داشته و خون پسر او عیسی مسیح ما را همیشه از
گناه پاک می‌سازد. اول یوحنا ۱:۷

با کمک روح پاک و جاویدان خدا، مسیح به میل خود، خود را به
عنوان یک قربانی کامل و بی‌عیب و بی‌تقصیر به خدا تقدیم کرد تا
ما را از گناه پاک سازد. عبرانیان ۹:۱۴

شما بخاطر فیض خدا و از راه ایمان به مسیح نجات یافته‌اید و این کار شما نیست بلکه بخشش خدا است. رستگاری نتیجهٔ اعمال خوب ما نیست، پس هیچ دلیلی وجود ندارد که کسی بخود ببالد.

افسیسیان ۲: ۸-۹

پس، از آنجاییکه از روی ایمان به عیسی مسیح در حضور خدا نیک و پاک شمرده شده‌ایم میتوانیم بخاطر آنچه که خداوند ما عیسی مسیح برای ما انجام داد با خدا صلح واقعی داشته باشیم.

رومیان ۱: ۵

برای ما که بوسیلهٔ مسیح حیات جاودانی را حاصل کرده‌ایم مهم نیست که مختون شویم یا نشویم، پیرو شریعت یهود باشیم یا نباشیم. چونکه برای ما چیزیکه اهمیت دارد ایمان است که با محبت عمل می‌کند.

غلاطیان ۶: ۵

آنها در جواب گفتند: «چه کنیم تا خدا از ما راضی شود؟» عیسی فرمود: «رضای خدا اینست تا شما به کسی که فرستادهٔ او است ایمان بیاورید.»

یوحنا ۶: ۲۸-۲۹

همینقدر نوشته شد تا شما ایمان بیاورید که او مسیح و پسر خدا است و با ایمان آوردن به او صاحب حیات ابدی گردید.

یوحنا ۳۱: ۲۰

راستی چه خدای بی نظیری داریم! خدائی که پدر خداوند ما عیسی مسیح است، خدائی که سرچشمهٔ هرگونه لطف و مهربانی است.
دوم قرنتیان ۱:۳

کی میتواند مانند تو خدا شود که ناراستی‌های ما را عفو نماید و از قید روش‌های پوچ ارثی ما را رها کند؟ قهر خداوندی دایمی نمی‌باشد چرا که خداوند ترحم را خوش دارد.
میکاء ۷:۱۸

ترحم تو عظیم است، بالای ملکوت و امانت تو تا ابرها میرسد.
مزمور ۱۰۸:۴

از برکت مرحمت خداوند است که ما فنا نشدیم. چرا که ترحم او توقف نمی‌کند، هر صبح ترحم او تازه می‌شود. بزرگ است وفای تو.
تزرع ۳:۲۲-۲۳

زیرا آنقدر که آسمان از زمین بلندتر است، به همان اندازه رحمت او بر خدا ترسان عظیم است.
مزمور ۱۰۳:۱۱

آنگاه او ما را نجات داد. البته او این کار را نکرد که ما مردم خوب بودیم، بلکه بخاطر مهربانی و دلسوزی که به ما داشت، ما را از گناهان ما پاک ساخت روح القدس به ما تولد تازه و زندگی تازه بخشید.
تیطس ۳:۵

۱۳ خدا از ما میخواهد بسوی او برویم

خداوند می گوید بیائید و با هم یکجا استنتاج نمائیم. اگر گناهان تان مثل ارغوان باشد، مانند برف سفید خواهد شد و اگر سرخ قرمزی باشد مانند پشم سفید خواهد شد. اشعیاء ۱:۱۸

روح و عروس می گویند: «بیا!» هرکس که این را می شنود بگوید: «بیا!» هرکس که تشنه است بیاید، و هرکس که مایل است بیاید، و از آب زندگانی به رایگان بنوشد. مکاشفه ۲۲:۱۷

ای کسانی که تشنه هستید، بیائید نزد آب و ای کسانی که پول ندارید، بیائید بخرید و بخورید. بلی بیائید بخرید شراب و شیر رایگان و بدون قیمت. اشعیاء ۱:۵۵

در آخرین روز که مهمترین روز عید بود، عیسی ایستاد و به آواز بلند گفت: «آن کسی که تشنه است پیش من بیاید و بنوشد.»

یوحنا ۷:۳۷

چون عیسی دید که شاگردانش چه می کنند بسیار ناراحت شد و به آنها گفت: «بگذارید که کودکان نزد من بیایند، زیرا پادشاهی خدا به کسانی که مثل اینها پاک و معصومند تعلق دارد.» مرقس ۱۰:۱۴

پیش من بیایید ای کسانی که در زیر یوغ سنگین زحمت می کشید. من به شما راحت و آسایش می بخشم. متی ۱۱:۲۸

۱۴ بسیاری از مردمان فرزندان خدا نمی باشند

حالا بشما گفته می توانم که چه کسی طفل خداست و چه کسی فرزند ابلیس است. کسیکه زندگی پر از گناه دارد و به همنوع خود محبت نمی کند به خاندان خدا متعلق نیست. اول یوحنا ۳:۱۰

و آنهاییکه از روح خدا پیروی می کنند فرزندان خدا هستند. بنابراین ما نباید مثل غلامان ترسو رفتار کنیم، بلکه باید مانند فرزندان حقیقی خدا که با کمک روح پاکش او را «پدر» صدا می کنند رفتار نماییم. رومیان ۸:۱۴-۱۵

تا هیچکس نتواند شما را ملامت کند. در این دنیای تاریک که پر از مردمان منحرف و خیره سر است مثل فرزندان معصوم خدا به پاکی کنید و مانند نور در بین آنها بدرخشید. فلیپیان ۲:۱۵

حالا می فهمید چرا خدا فرموده است: «با آنها کاری نداشته باشید، از آنها جدا شوید. به چیزهای ناپاک دست نزنید تا من شما را با آغوش باز بپذیرم. و پدر شما باشم و شما پسران و دختران من باشید.» دوم قرنتیان ۶:۱۷-۱۸

با آنهاییکه او را قبول کردند این افتخار را داد که فرزندان خدا باشند. چیزیکه بر ایشان واجب بود اعتماد به او و به قدرت نجات بخش او بود. یوحنا ۱:۱۲

خداوند دربارهٔ افراط در باده نوشی چه میگوید. ۱۵

اگر از تمایلات نفسانی خود پیروی کنیم این نتایج ناگوار را بیار میآورد. زنا، ناپاکی، هرزگی، بت پرستی، افسونگری، نفرت. ستیزه جویی، رشک، خشم، خودخواهی، نارضایتی، خرده گیری، دسته بندی. حسادت، آدمکشی، مستی، عیاشی و مثل اینها. طوریکه پیشتر گفتم باز می گویم: کسیکه دست به چنین اعمالی بزند در پادشاهی خدا نصیبی نخواهد داشت. غلاطیان ۱۹:۵-۲۱

زندگی خود را مثل آنهاییکه به پاکی زندگی بسر می برند بسازیم و قراریکه وظیفهٔ ما است در نور زندگی کنیم. در همه کارها شایسته و صادق باشیم، تا همه کس رفتار ما را تحسین کنند. از عیاشی و مستی و زنا و شهوت رانی و نزاع و حسد خودداری کنید. از عیسی مسیح خداوند در زندگی کمک بخواهید و در فکر خوشگذرانی و هوسهای جسمانی نباشید. رومیان ۱۳:۱۳-۱۴

وای بحال آن کسانیکه صبح وقت برمیخیزند تا در پی مشروبات بروند و شب دیر می نشینند تا شراب آنها را گرم سازد.

اشعیاء ۱۱:۵

بطرف شراب وقتیکه سرخ است بنینید، وقتیکه رنگ خود را به جام میدهد. وقتیکه صبح شود می خورد، در اخیر مانند مار می گردد و مانند افعی نیش می زند. امثال ۳۱:۲۳-۳۲

نیت خوب کافی نیست

عیسی جواب داد: «خداوند خدای خود را با تمام قلب، روح و عقل خود دوست بدارید. این یکی اولین و مهمترین احکام است.

متی ۲۲:۳۷-۳۸

وقتی عیسی در راه سفر بود یک نفر دویده آمد و پیش او زانو زده پرسید: «ای استاد نیک چه کنم که به بهشت بروم؟» عیسی سوال کرد: «چرا مرا نیک گفتی؟ تنها خدا براستی نیک است! اما راجع به سوال تو می گویم احکام خدا را میدانی که می فرماید: زنا مکن، دزدی مکن، شهادت دروغ مده، قتل مکن و به پدر و مادرت احترام کن.» او در جواب گفت: «استاد من هیچ گاهی از این احکام سرپیچی نکرده‌ام.» عیسی محبت خاصی نسبت به آن مرد در دل خود احساس کرد. در حالیکه به او گفت: «تو هنوز هم یک چیز کمبود داری. برو هر چیزیکه داری بفروش و پول آنرا به مساکین بده. آنوقت گنجی در بهشت خواهی داشت. بعد بیا و پیرو من شو.» لیکن آن مرد از این سخن رنجید و با دل غمگین از آنجا رفت. چونکه او خیلی ثروتمند بود.

مرقس ۱۰:۱۷-۲۲

راهی وجود دارد که به انسان صحیح و مستقیم نمودار می شود، اما به راه‌های موت منتهی می گردد.

امثال ۱۶:۲۵

گمراه نشوید، شما نمی‌توانید خدا را نادیده بگیرید و جان خود را خلاص کنید، زیرا هر که هر چه بکارد همان چیز را درو می‌کند! غلاطیان ۶:۷

اطفال عزیزم، نگذارید که کسی شما را براه خطا ببرد. اگر شما همیشه دارای اعمال نیک باشید با خدا راست می‌باشید طوریکه مسیح با خدا راست بود. و اگر کسی از گناه کردن خودداری نکند معلوم است که فرزند شیطان می‌باشد زیرا که شیطان از اول گناهکار بوده است. اول یوحنا ۳:۷-۸

مگر نمی‌دانید مردم نادرست از برکات پادشاهی خدا نصیبی نمی‌داشته باشند؟ خودتان را فریب ندهید. کسانی که شهوت‌ران و بت‌پرست هستند و بدن‌بال مردها و زنهای بدکاره می‌روند، و همینطور دزدها و طمع‌کارها، و مستها و کسانی که به مردم تهمت می‌زنند یا مال مردم را می‌خورند، در پادشاهی خدا سهمی ندارند. اول قرنتیان ۶:۹-۱۰

بخاطر داشته باشید که از پیام خدا اطاعت کنید. نه اینکه فقط به آن گوش بدهید و خود را گول بزنید. یعقوب ۱:۲۲

اگر کسی ادعای بزرگی کند در حالیکه هیچ چیزی نیست خود را فریب میدهد. غلاطیان ۶:۳

گناه موت را می آورد

وقتی آدم گناه کرد، گناه در جهان وارد شد و همین گناه مرگ را با خود به جهان آورد و به این ترتیب همگی دچار فرسودگی شده در نتیجه می میرند.
رومیان ۱۲:۵

خواهشات زشت، انسان را به عمل زشت یعنی بطرف گناه می کشاند و خدا هم او را به کیفر گناهش که مرگ است می رساند.

یعقوب ۱:۱۵

پیروی از روح پاک خدا انسان را به حیات واقعی آرامش می رساند ولی نتیجه پیروی از طبیعت گناه آلود سابق مرگ است. زیرا طبیعت گناه آلود سابق ما مخالف خدا است که هرگز از احکام او اطاعت نکرده است و نمی کند.
رومیان ۶:۸-۷

چنانکه گناه می کند می میرد. پسر، ناپاکی های پدر را نمی بردارد. و همچنان پدر، ناپاکی های پسر را نمی بردارد. نیکوئی شخص نیک بر خود او خواهد بود و شرارت شخص شریر نیز بر خود او خواهد بود.
ازیکیل ۱۸:۲۰

طوری که نیک سیرتی حیات را مواظبت می کند، همانطور شخصیکه شرارت را پیروی می کند آنرا تا دم مرگ تعقیب می نماید.

امثال ۱۱:۱۹

۱۹ مسیح مرگ را مغلوب ساخت

و با زنده شدنش بعد از مرگ ثابت ساخت که فرزند با قدرت و دارای ذات پاک خود خدا است. رومیان ۱: ۴

عیسی به آواز بلند گفت: «ایلعازر بیرون بیا!» و ایلعازر در حالیکه در کفن پیچیده شده و رویش را هم پارچه‌ای پوشانده بود از قبر بیرون آمد. عیسی به آنها فرمود: «کفن را از تن او دور کنید و بگذارید که برود!» یوحنا ۱۱: ۴۳-۴۴

پدر مرا دوست دارد چرا که زندگی خود را فدا می‌سازم و دوباره بدست می‌آورم. کسی بزور مرا کشته نمیتواند. من خودم زندگی خود را به میل خود فدا می‌سازم، چون که من اختیار و قدرت آنرا دارم که زندگی‌ام را فدا کنم و هم اختیار و قدرت دارم آنرا دوباره به دست آورم. پدر این حق را به من داده است.

یوحنا ۱۰: ۱۷-۱۸

عیسی پیشتر رفت و دست خود را بالای تابوت گذاشت و آنها بیکه تابوت را میبردند ایستادند. عیسی فرمود: «ای جوان، زنده شو.» آن جوان نشست و شروع بحرف زدن با اطرافیان خود کرد! و عیسی او را به مادرش سپرد. لوقا ۷: ۱۴-۱۵

من اول و آخر هستم. زنده بودم و مردم. و حالا تا ابد زنده هستم و کلیدهای جهنم و مرگ در دست من است. مکاشفه ۱: ۱۸

احکام خداوند

در حضور من خدایان دیگر نداشته باشی.
 برای خود صورت تراشیده یا هیچ تمثالی از آنچه بالا در آسمان و آنچه پایان در زمین است و یا آنچه در آبها و ابحار زیر زمین مییابد مساز، آن چیزها را سجده و نیایش مکن.
 نام خدای خود را بیهوده بیاطل مبر، زیرا خداوند کسیرا که نام او را بیاطل می برد، بیگناه نمی شمارد.

روز سبت را نگاهدار و آنرا تقدیس کن چنانکه خدایت بتو امر نموده است. شش روز مشغول باش و تمام کارهایت را بکن، روز هفتم یعنی سبت برای خداست.
 پدر و مادر خود را احترام کن طوریکه خدایت بتو امر نموده است.

مرتکب قتل نشو.

زنا مکن.

دزدی مکن.

بمقابل همسایه هایت شاهی غلط مده.

به زن همسایه ات طمع مه ورز.

خانه همسایه ات را، مزرعه اش را، غلام و کنیز او را، گاو و مرکبش را، و به آنچه مال همسایه ات باشد طمع مدار.

از خدا پنهان شده نمی توانی

۲۱

زیرا چشمان او به راه‌های انسان دوخته می‌باشند. و تمام قدم‌های انسان را می‌نگرد. آنجا نه ظلمت است و نه سایهٔ موت تا خطاکاران خود را در آن پنهان نمایند.

ایوب ۲۱:۳۴-۲۲

خدا گفت: «آیا کسی می‌تواند خود را در جاهای مخفی پنهان نگهدارد تا من او را نبینم؟» آیا من در بهشتِ آسمان و زمین حاضر نیستم؟ آیا من آسمان و زمین را مملو نمی‌سازم؟

ارمیا ۲۳:۲۴

از حضور تو به کجا می‌توانم بگریزم. اگر من به آسمان صعود نمایم، تو آنجا می‌باشی، اگر من بستر خود را در جهنم بمانم آنجا هستی ... بلی تاریکی از تو پت نمی‌شود، مگر ظلمت شب مانند روز میدرخشد، ظلمت و روشنی هر دو در تو یکسان می‌باشند.

مزمور ۷:۱۳۹-۸ و ۱۲

چشمان خداوند در همه جااند و به بدان و نیکان می‌نگرد.

امثال ۱۵:۳

خدا هر یک ما را در هر جاییکه باشیم می‌شناسد. چشمان تیزبین خدا همه چیز ما را می‌بیند و هیچ چیز از او پوشیده نیست و مانده نمی‌تواند و به او است که ما باید روزی جواب کارهاییرا که کرده‌ایم بدهیم.

عبرانیان ۱۳:۴

من فرشتگان خود را خواهم فرستاد که از پادشاهی خدا همه عاملین گناه و همه مردمان شریر را جدا سازند و همه را در تنور آتش انداخته بسوزانند. در آنجا گریه و ماتم خواهد بود.

متی ۴۱:۱۳-۴۲

اشخاص شریر و تمام آنهائیکه خود را فراموش کرده‌اند به جهنم سوق داده خواهند شد.

مزمور ۱۷:۹

اما آسمانها و زمین فعلی باید بفرمان خدا برای روز قیامت بماند تا وقتی که بدکاران به کیفر خود برسند، اینها نیز باید با آتش نابود شوند.

دوم پطرس ۷:۳

آنها به جزای گناهان خود در آتش ابدی جهنم خواهند سوخت و از حضور خداوند برای همیشه محروم بوده جلال قدرت او را به چشم نخواهند دید.

دوم تسالونیکیان ۹:۱

پس اگر دست یا پای‌تان سبب میشود که گناه کنید آنها بریده دور بیندازید. بهتر است که در بهشت لنگ یا شل داخل شوید نه اینکه با دست و پای سالم به دوزخ انداخته شوید.

متی ۱۸:۸

و آنها گرفتار عذاب جاودانی می‌شوند ولی راستکاران حیات ابدی می‌یابند.

متی ۲۵:۴۶

۲۳ روز بازخواست و داوری آمدنیست

زیرا روزی را تعیین کرده است که جهان را بوسیلهٔ شخصی که برگزیدهٔ او است عادلانه داوری کند و برای اثبات این حقیقت او را پس از مرگ دوباره زنده کرد.
اعمال ۳۱:۱۷

پس به این نتیجه میرسیم که خدا میداند چطور مردمان صالح را از وسوسه‌های محیط اطراف نجات دهد و مردم شریر را تا روز قیامت تحت عقوبت نگهدارد.
دوم پطرس ۹:۲

چون همهٔ ما باید همانطور که واقعاً هستیم در حضور مسیح بایستیم تا محاکمه بشویم. هر کدام از ما نتیجهٔ اعمال خوب و بد خود را می‌بینیم که در این بدن خاکی انجام داده‌ایم.

دوم قرنتیان ۱۰:۵

اگر ما با مسیح زندگی کنیم عشق ما کاملتر شده می‌رود و در روز جزا شرم‌منده و سرافکنده نبوده با اطمینان و خوشی کامل با او روبرو خواهیم شد چرا که ما او را دوست داریم و او هم بما محبت میکند.
اول یوحنا ۱۷:۴

و چنانچه مقدر شده بود که انسان فقط یکبار می‌میرد و بعد روز جزا میرسد.
عبرانیان ۲۷:۹

هر کدام ما حساب خود را به خدا پس می‌دهیم.
رومیان ۱۲:۱۴

چه فرق بزرگی است بین گناه آدم و بخشش خدا! زیرا گناه آدم باعث مرگ عدۀ زیادی شد، اما عیسی مسیح، رحمت و بخشایش خدا را برای بسیاری آورد. رومیان ۵:۱۵

بنابراین خدا برکت خود را به هر کسی که بخواهد می‌دهد و این امر به کوشش و خواهش انسان مربوط نیست. رومیان ۹:۱۶

شما خودتان میدانید که خداوند ما عیسی مسیح چقدر بخشنده و مهربان بود. با اینکه دولتمند بود، برای کمک به شما فقیر شد تا با فقر خود بتواند شما را دولتمند کند. دوم قرنیتیان ۸:۹

هر قدر زیادتر به طبیعت گناه‌آلود خود پی می‌بریم به همان اندازه بیشتر متوجه رحمت بی‌پایان خدا می‌شویم. همان قسمیکه گناه بر همهٔ آدمیان حاکم شد و مرگ را بر آنها آورد، فیض و رحمت خدا نیز بوسیلهٔ خداوند ما عیسی مسیح حکومت می‌کند تا ما را در حضور خدا پاک سازد و به حیات جاودانی برساند. رومیان ۵:۲۰-۲۱

رسولان با قدرت بیشتر به زنده شدن عیسی خداوند شهادت میدادند و خدا هم برکت فراوانی به آنها میداد. اعمال ۴:۳۳

... خدا به مردمان فروتن برکات خاصی می‌دهد. اما مخالف کسانی است که مغروراند. اول پطرس ۵:۵

خدا همه جهالت بشر را در دوران گذشته نادیده گرفت، اما حالا به همه کس امر می‌کند که دست از بت‌پرستی برداشته تنها او را پرستش کنند. اعمال ۳۰:۱۷

بدانید که اگر شما هم توبه نکنید مانند آنها هلاک خواهید شد.

لوقا ۳:۱۳

از گناهانتان توبه کنید! به خدا برگردید! ... زیرا خدا پادشاهی خود را بزودی برقرار می‌کند. متی ۲:۳

توبه کنید و همهٔ تان بنام عیسی مسیح تعمید بگیرید تا گناهانتان بخشیده شده و هدیهٔ خدا یعنی روح القدس را خواهید یافت. پس توبه کنید و بسوی خدا برگردید تا از گناهانتان پاک شوید و زمان تجدید حیات از حضور خداوند فرا رسد. اعمال ۲:۳۸ و ۳:۱۹

گاهی خدا بوسیلهٔ غمهای زندگی بما کمک میکند تا از گناه دست بکشیم و در جستجوی زندگی جاوید باشیم. پس هرگز نباید افسوس بخوریم که چرا خدا ما را دچار چنین غمی میکند. ولی غم کسی که هنوز به مسیح ایمان نیاورده غمی نیست که باعث پشیمانی او از گناه شود، و از مرگ ابدی او جلوگیری کند.

دوم قرن‌تین ۱۰:۷

اگر گناه‌کار از گناه خود توبه کند و تمام اوامر مرا اطاعت کند و بکند آنچه راست و روا می‌باشد، یقیناً او حیات خواهد بود، او نخواهد مرد.
از یکیل ۲۱:۱۸

اگر شریر راه خود را و گناه‌کار افکار خود را ترک نماید و بسوی خداوند رو بیاورد، بر او رحم خواهد شد، زیرا خداوند مغفرت عظیم اعطا می‌کند.
اشعیاء ۷:۵۵

اگر شما از گناه دیگران چشم‌پوشید پدر آسمانی‌تان هم گناه‌تان را می‌بخشد.
متی ۱۴:۶

چون عیسی ایمان راسخ آنها را دید به شخص مریض گفت: «پسرم گناهانت بخشیده شد.»
مرقس ۵:۲

فقط به وسیلهٔ این شخص، یعنی عیسی، می‌توانید از گناهان‌تان بخشیده شوید! خدا با قدرت بیکران خود، او را به حیث شهزاده و نجات‌دهنده ارتقاء داد تا به مردم اسرائیل موقع بدهد که توبه کنند و گناهان‌شان بخشیده شوند.
اعمال ۳۸:۱۳ و ۳۱:۵

بین! من پشت دروازه ایستاده‌ام و دروازه را می‌زنم. کسیکه صدای مرا می‌شنود و دروازه را باز می‌کند، داخل می‌شوم و با هم دوست می‌شویم.
مکاشفه ۲۰:۳

زیرا عطیۀ رایگان خدا که عبارت از رستگاری ابدی است، حالا برای همهٔ مردم مهیا است. با پذیرفتن این هدیه می‌بینیم که خدا از ما می‌خواهد که از گمراهی و خوشی‌های گناه‌آلود دست‌کشیده زندگی پاک و خداترسی را آغاز کنیم.

تیطس ۱۱:۲-۱۲

در بارۀ آنچه که در عالم بالا است بیندیشید نه به آنچه که در روی زمین است.
کولسیان ۲:۳

در لذات بیهوده و شرارت‌آمیز ظلمت شریک نشوید، بلکه آنها را رسوا و برملا سازید.
افسیان ۱۱:۵

دنیا و آنچه را که در آنست دوست نداشته باشید زیرا اگر شما این چیزها را دوست دارید معلوم میشود که دوستی خدا در دل‌های‌تان وجود ندارند. برای اینکه همه چیزهای دنیوی از طرف خدا نیست بلکه خواهش‌های نفسانی، چیزهایی‌را که چشمان ما می‌بینند می‌خواهند و غرور زندگی همه مربوط بدنیا هستند.

اول یوحنا ۱۵:۲-۱۶

خود را بشوئید، شستره کنید. در حضور من از اعمال خود شرارت را دور کنید و از کردن کارهای ناروا بپرهیزید.
اشعیاء ۱:۱۶

بشما قلب نو میدهم و روح تازه در شما می گذارم، قلب سنگی را از بدن تان دور می کنم و بشما قلب گوشتی نرم میدهم.

از یکیل ۲۶:۳۶

شما میدانید که مسیح با خدا راست است. بنابراین بدانید کسیکه راستکار باشد فرزند خدا است. ما میدانیم که هیچ یک از فرزندان خدا به گناه کردن ادامه نمیدهد. اول یوحنا ۲:۲۹ و ۱۸:۵

عیسی جواب داد: «یقین داشته باش که تا سر از نو تولد نشوی هرگز نمی توانی پادشاهی خدا را ببینی.» یوحنا ۳:۳

وقتی یک نفر مسیحی می شود، از داخل، وجودش تبدیل به یک شخص کاملاً تازه ای می شود و دیگر آن شخص قبلی نیست، بلکه یک زندگی تازه را شروع کرده است. دوم قرنتیان ۵:۱۷

شما زندگی تازه ای دارید و این زندگی تازه میراث والدین شما نیست، آن زندگی را که آنها به شما دادند بزودی پژمرده می شود، ولی این زندگی تازه برای ابد دوام میکند. زیرا این زندگی از خود مسیح که پیغام همیشگی خدا برای همه انسانها است جاری می شود. اول پطرس ۱:۲۳

مرده در برابر گناه - بلندشده در مسیح ۲۹

در گذشته شما مردم غیریهود بخاطر گناهان تان مرده بودید. ولی ما را از قبرهای ما در قلمرو باشکوه آسمان با مسیح یکجا قرار داد. همهٔ اینها را بخاطر فداکاری مسیح برای ما انجام داد.

افسیان ۱:۲ و ۶

وقتی مسیح را به صلیب زدند، شخصاً بار گناه ما را بر دوش گرفت تا ما از گناه پاک شویم و حیات پاکی را دنبال کنیم. با زخمهای خود دردهای ما را دوا کرد.

مگر شما با مسیح زنده نشده‌اید؟ پس در این صورت شما باید به چیزهای آسمانی (جاییکه مسیح در آنجا در دست راست خدا نشسته است) دل ببندید. دربارهٔ آنچه که در عالم بالا است بیندیشید نه به آنچه که در روی زمین است، زیرا شما مرده‌اید و زندگی حقیقی شما حالا با مسیح و خدا در آسمان است. وقتی مسیح که زندگی ما است ظهور کند شما نیز با او در شکوه و جلال ظهور خواهید کرد.

کولسیان ۱:۳-۴

آنهاییکه به مسیح متعلق‌اند تمایلات نفسانی خود را با او مصلوب کرده‌اند. اگر زندگی ما با قدرت روح‌القدس اداره می‌شود باید بگذاریم که روح‌القدس در همه امور زندگی راهنمای ما باشد.

غلاطیان ۵:۲۴-۲۵

زندگی جاویدان

اگر کسی چیزی مطابق تمایلات نفسانی خود بکارد تخم شرارت را کاشته و در آخر یقیناً فسادروحو و مرگ را درو خواهد کرد، اما کسیکه کارنده خوبیهای روح خدا است حیات ابدی را که روح القدس برایش میدهد درو خواهد کرد.
غلاطیان ۸:۶

همان طوریکه موسی در بیابان ماری از فلز برنج ساخت و بر سر دار آویزان کرد مرا هم از سر صلیب آویزان خواهند کرد. بنابراین هر که به من ایمان آورد صاحب حیات ابدی میگردد.

یوحنا ۳:۱۴، ۱۵

و زندگی ابدی از این راه بدست می آید که ترا که یگانه خدای حقیقی هستی و عیسی مسیح را که فرستاده تو است بشناسند.
یوحنا ۳:۱۷

هر که به پسر خدا ایمان بیاورد صاحب حیات جاودان میگردد. ولی کسیکه از او اطاعت نکند و ایمان نیاورد بهشت را نخواهد دید، بلکه گرفتار غضب الهی خواهد شد.
یوحنا ۳:۳۶

براستی به شما می گویم که هر که به پیام من گوش بدهد و به خدا که فرستنده من است ایمان بیاورد صاحب حیات جاودان گردیده مورد غضب الهی قرار نمی گیرد و از هلاکت رهایی یافته به زندگی ابدی میرسد.
یوحنا ۵:۲۴

اطمینان به رستگاری

۳۱

روح پاک او با روح ما یکجا شهادت میدهند که ما واقعاً فرزندان خدا هستیم.
رومیان ۸:۱۶

آن چیزیکه خداوند گفته است چیست؟ او گفت که بما زندگی ابدی بخشیده و این زندگی بوسیلهٔ مسیح بما داده شده است. شخصی که پسر خدا را دارد زندگی ابدی دارد و کسی که پسر خدا را ندارد حیات ابدی هم ندارد. این را به شما که بنام پسر خدا ایمان دارید نوشتم و به یقین بدانید که حیات جاودانی دارید.

اول یوحنا ۵:۱۱-۱۳

آنکسیکه از من اطاعت میکند مرا دوست دارد. هر که به من محبت نماید پدرم او را دوست خواهد داشت و من هم او را دوست داشته خود را به او نشان خواهم داد.
یوحنا ۱۴:۲۱

و چون ما فرزندان او هستیم خدا روح پسر خود را به دلهای ما فرستاد و حالا به جرأت توانیم از خدا به عنوان پدر عزیز خود حرف بزنیم.
غلاطیان ۴:۶

او روح مقدس خود را در دلهای ما جای داد تا بما ثابت شود که ما در او زندگی می‌کنیم و او در ما.
اول یوحنا ۴:۱۳

۳۲ مسیح در ما جای گرفته و شادی می بخشد

و حالا پیش تو برمی گردم. در تمام مدتی که با این اشخاص بودم سخنان بسیاری به آنها گفتم تا کاملا در خوشی من شریک باشند.

یوحنا ۱۳:۱۷

شما را باز خواهم دید و آن وقت خوشی بزرگی به شما دست خواهد داد که هیچکس نمی تواند آن خوشی را از شما بگیرد.

یوحنا ۲۲:۱۶

برای ما مسیحیان مهم نیست که چه می خوریم و چه می نوشیم، بلکه مهم این است که از آرامش و خوشی روح القدس بهره مند شویم.

رومیان ۱۷:۱۴

من با مسیح مصلوب شده ام و دیگر آن کسیکه زندگی میکند خودم نیستم، بلکه مسیح است که در من زندگی میکند. و این زندگی جسمانی را که حالا دارم نتیجه ایمان من به پسر خدا است که به من محبت داشت و جان خود را بخاطر من فدا کرد.

غلاطیان ۲:۲۰

راه حیات را به من نشان خواهی داد، کمال خوشی در حضور تو می باشد و در دست راست تو لذت های ابدی می باشد.

مزمور ۱۱:۱۶

اگر آواز خداوند را شنیدید اما بر ضد حکم او طغیان کردید، آنگاه دست خداوند بر ضد شما خواهد بود، طوریکه بر ضد پدران تان بود. اول سموئیل ۱۲:۱۵.

آیا نمی‌دانید که می‌توانید غلام هر کسی بخواهید باشید، و بدست هر کسی که خود را بسپارید غلام او می‌شوید و باید از او اطاعت کنید. شما می‌توانید گناه را که نتیجه آن مرگ است انتخاب کنید و یا اطاعت از خدا را که پاداش آن زندگی ابدی است. رومیان ۶:۱۶.

به شما می‌گویم که خدا به آنهاییکه رنج و آزار می‌بینند، به همراه ما آسودگی می‌بخشد. این کار در روزیکه عیسی خداوند از آسمان با فرشتگان توانای خود در آتشی فروزان ظهور کند صورت خواهد گرفت و آنهاییرا که خدا را نمی‌شناسند و انجیل خداوند ما عیسی را رد می‌کنند به کیفر خواهد رساند. آنها به جزای گناهان خود در آتش ابدی جهنم خواهند سوخت و از حضور خداوند برای همیشه محروم بوده جلال قدرت او را به چشم نخواهند دید.

دوم تسالونیکیان ۱:۷-۹

اینک این روز را بشما من حیث روز برکت و روز لعنت تعیین می‌کنم. روز برکت اگر شما اطاعت کنید از احکام خداوند خدای شما که امروز بشما حکم می‌کنم. روز لعنت اگر شما اطاعت نکنید از احکام خداوند خدای شما. تثیبه ۱۱:۲۶-۲۸.

و همگی برای جلال خدای پدر با زبان خود اعتراف کنند که عیسی مسیح، خداوند است.
فلیپیان ۱۱:۲

اگر کسی در نزد مردم بدوستی من اعتراف کند، من هم آشکارا او را بحیث دوست خود بحضور پدر خود در آسمان معرفی خواهم کرد. و اگر کسی در پیش مردم از من انکار نماید من هم علناً از او در حضور پدرم در آسمان انکار خواهم نمود.
متی ۱۰:۳۲-۳۳

آن کسیکه ایمان دارد و اقرار می نماید که عیسی پسر خداست خدا در او و او در خدا زندگی می کند.
اول یوحنا ۴:۱۵

اگر شما با زبان خود به دیگران اعتراف نمائید مسیح، خداوند شما است و در دلهای تان ایمان داشته باشید که خدا او را پس از مرگ دوباره زنده ساخت نجات می یابید. زیرا با ایمان قلبی است که یک انسان می تواند رضایت خدا را بدست آورد و با اقرار کردن با زبان، به ایمان خود اعتراف می کند و نجات می یابد.

رومیان ۹:۱۰-۱۰

کسیکه مسیح یعنی پسر خدا را قبول ندارد خدا را نیز ندارد. اما کسیکه مسیح پسر خدا را دوست قبول دارد خدا را هم دارد.

اول یوحنا ۲:۲۳

هوشیار باشید و احتیاط کنید، زیرا دشمنان شیطان، مثل شیر گرسنه و غران بهر سو می‌گردد و در جستجوی شکار است که آنرا بدرد. وقتیکه او به شما حمله می‌کند توکل به خدا کرده پابرجا بایستید.

اول پطرس ۵:۸-۹

بعد عیسی به راهنمایی روح پاک خدا به بیابان رفت تا ذریعۀ شیطان وسوسه شود. عیسی گفت: «دور شو، ای شیطان، کلام خدا میفرماید: «تنها خداوند خدای خود را سجده کن و فقط مطیع او باش.» بعد شیطان او را تنها گذاشته پشت کار خود رفت و فرشتگان آمده از عیسی پرستاری کردند.

متی ۴:۱ و ۱۰-۱۱

در اخیر از همه می‌خواهم به شما توصیه کنم که باید بیروی شما از قدرت عظیم خدا سرچشمه بگیرد. زره کامل خدا را در بر کنید تا بتوانید در قبال نیرنگ‌های شیطان ایستادگی نمایید.

افسیان ۶:۱۰-۱۱

من با اسلحه‌های قوی خدا، پایگاههای شیطان را در هم می‌کوبم، نه با اسلحه‌هایی که بشر ساخته است.

دوم قرن‌تیاں ۱۰:۴

او (شیطان) از اول قاتل بود و از راستی بیزار است و نشانه‌ای از راستی در او نیست. وقتیکه دروغ می‌گوید مطابق سرشت خود عمل می‌کند، چونکه دروغگو و پدر دروغگویان است.

یوحنا ۸:۴۴

از آنجاییکه ما فرزندان خدا، انسانان خاکی هستیم و از گوشت و خون ساخته شده‌ایم، او هم گوشت و خون شد و به شکل انسان بدنیا آمد، زیرا تنها بحیث یک انسان توانست که بمیرد و با مردن خود قدرت ابلیس را که مرگ را در اختیار خود داشت از هم شکست. عبرانیان ۱۴:۲

اگر کسی از گناه کردن خودداری نکنید معلوم است که فرزند شیطان میباشد زیرا که شیطان از اول گناهکار بوده است. اما پسر خدا آمد تا کارهای شیطان را از بین ببرد. اول یوحنا ۸:۳

تا چشمان‌شان را باز کنی که وضع حقیقی خود را ببینند تا توبه کنند و تاریکی را ترک داده در روشنی زندگی نمایند و از گناهان‌شان آمرزیده شوند و به من ایمان آورند و در بین برگزیدگان خدا سهمی داشته باشند. اعمال ۱۸:۲۶

بنابراین با فروتنی خود را به خدا بسپارید. در مقابل شیطان مقاومت کنید تا از شما فرار کند. اگر به خدا نزدیک شوید خدا هم به شما نزدیک میشود. یعقوب ۷:۴-۸

زمان آن رسیده است که خدا دنیا را به مکافات برساند و فرمانروای این جهان، یعنی شیطان را، از تخت قدرتش به زیر افکند.

یوحنا ۳۱:۱۲

اگر خداوند این هدیه را به من ببخشد که بتوانم به زبانهای غیر حرف بزnm بدون اینکه آن زبانها را یاد گرفته باشم، و بتوانم به تمام زبانهایی که در آسمان و زمین است حرف بزnm، ولی به مردم محبت نداشته باشم، فقط سر و صدا به راه انداخته‌ام.

اول قرنتیان ۱:۱۳

اگر زندگی‌تان در ادارهٔ روح‌القدس باشد این ثمرات را بار می‌آورد: محبت، خوشی، آرامش، بردباری، مهربانی، خیرخواهی، وفاداری، فروتنی و خویشتن‌داری.
غلاطیان ۵:۲۲-۲۳

اگر ما برادران خود را دوست داشته باشیم ثابت می‌سازیم که از جهنم رهایی یافته و حیات جادودانی را کمایی کرده‌ایم، اما کسیکه به دیگران محبت نمی‌کند بسوی مرگ ابدی روان است.

اول یوحنا ۳:۱۴

اگر کسی می‌گوید «من خدا را دوست دارم» و اما از برادر خود نفرت می‌کند وی یک شخص دروغگوست. چون اگر کسی که برادر خود را دیده است و از وی نفرت می‌کند چگونه می‌تواند خدا را که هرگز ندیده است دوست داشته باشد؟
اول یوحنا ۴:۲۰

محبت سرشار شما به جهان ثابت خواهد کرد که شما شاگردان من هستید.
یوحنا ۱۳:۳۵

روز یکشنبه صبح وقت بود که عیسی دوباره زنده شد و اولین کسیکه او را دید مریم مجدلیه بود، که از او هفت دیو پلید را خارج کرده بود.
مرقس ۹:۱۶

عیسی مسیح بخاطر گناهان ما جان خود را فدا کرد و دوباره زنده شد تا ما در حضور خدا کاملاً نیک و بیگناه محسوب شویم.
رومیان ۴:۲۵

ما رسولان شاهد همه کارهایی هستیم که او در کشور اسرائیل و در اورشلیم انجام داد. سرانجام او را مصلوب کرده به قتل رساندند. اما خدا او را پس از سه روز دوباره زنده ساخت و بسیاری از مردم او را دیدند. البته نه تمام مردم بلکه ما که پس از زنده شدنش با او خوردیم و نوشیدیم، او را دیدیم.
اعمال ۱۰:۳۹-۴۱

هشت روز بعد باز شاگردان یکجا جمع شده بودند. این بار تو ما هم با آنها بود. دروازه‌ها همه بسته بودند. ناگاه عیسی بار دیگر مثل پیشتر در بین‌شان ایستاد و به آنها سلام داد. بعد رو به تو ما کرده فرمود: «دستهایم را ببین و انگشت خود را در جای میخها بگذار و دستت را به پهلوی زخم بزن و دیگر بی‌ایمان نباش بلکه ایمان داشته باش!» تو ما گفت: «ای خداوند من و ای خدای من!»

یوحنا ۲۰:۲۶-۲۸

یقین بدانید زمانی می‌رسد، و در حقیقت همان زمان حالا شروع شده است، که مردگان صدای پسر خدا را می‌شنوند، و آنانیکه به آن گوش بدهند زنده می‌گردند. از این گفته تعجب نکنید، زیرا موقعی می‌رسد که تمام مردگان در قبرهای شان صدای پسر خدا را خواهند شنید. مردم نیک‌کردار برای حیات ابدی و بدکاران برای مجازات دوباره زنده خواهند شد.

یوحنا ۵: ۲۵، ۲۸-۲۹

وقتی ما به مسیح ایمان آوردیم و تعمید گرفتیم با مرگ او طبیعت گناه‌آلود ما هم نابود گردید. پس وقتی که غسل تعمید گرفتیم طبیعت سابق ما که پر از گناه بود در آب دفن شد و باز همانطوریکه مسیح بوسیله قدرت پر جلال خدای پدر دوباره زنده شد ما هم از آن زندگی تازه و عالی برخوردار شدیم. حالا ما که جزئی از وجود مسیح شده‌ایم، یعنی وقتی مسیح در بالای صلیب جان داد، در حقیقت ما هم با او مردیم و چون در مرگ او شریک شده‌ایم به همین ترتیب مثل او دوباره زنده می‌شویم.

رومیان ۶: ۳-۵

باز هم هر چند مسیح را در خود داشته باشید بدن‌تان بخاطر گناه محکوم به مرگ است اما روح‌تان زنده می‌ماند زیرا آنرا مسیح بخشیده است. و اگر روح خدا که مسیح را بعد از مرگ زنده ساخت در وجود شما باشد همانطوریکه او را پس از مرگ زنده کرد بوسیله همان روح پاک خدا که در وجود شما است جسم فانی شما راهم بعد از مرگ دوباره زنده می‌گرداند.

رومیان ۸: ۱۰-۱۱

خداوند به کمک قوم خود آمده و آنها را نجات داده است تا ما را از دست دشمنان رهایی بخشد و این امتیاز را عنایت فرماید که او را بدون ترس با پاکی بندگی کنیم.
لوقا ۱: ۶۸، ۷۴-۷۵

دوستان عزیز، حالا که چنین وعده‌های بی‌نظیری بمان لطف کرده است پس بیایید ما هم از تمام گناهان خود که بدن و روح ما را آلوده کرده دست بکشیم و خود را پاک کنیم. با خداترسی زندگی کنیم و خود را فقط بخدا بسپاریم.
دوم قرنتیان ۱: ۷

برادران عزیز، شما از ما آموختید که چگونه باید زندگی کنید تا رضایت خدا را جلب نمایید و شما هم البته از آن پیروی می‌کنید. حالا بنام عیسی خداوند از شما استدعا و التماس می‌کنم که بیش از پیش مطابق آن زندگی کنید، زیرا میدانید که به حکم عیسی خداوند چه هدایاتی برای شما دادم. خواست خدا این است که شما پاک باشید و از روابط جنسی غیرمشروع پرهیزید. همه شما باید بدیند که چگونه بدن خود را همیشه تحت کنترل داشته باشید و آنرا پاک و محترم نگهدارید. خدا ما را به یک زندگی پاک خوانده است، نه به فساد اخلاقی!
اول تسالونیکیان ۱: ۴-۱: ۴ و ۴ و ۷

در هر کاری که می‌کنید پاک باشید، همانطوریکه خدا پاک است. و از شما دعوت کرده است که فرزندان او باشید.

اول پطرس ۱: ۱۵

زندگی مقدس در پیشگاه خداوند ۴۱

به همین خاطر عیسی در بیرون شهر عذاب کشید و جان داد و در آنجا بود که خون او ما را از گناه پاک ساخت. عبرانیان ۱۲:۱۳

قبل از آفرینش عالم خدا ما را برای خود برگزید تا در سایهٔ محبت او مقدس و بی‌عیب باشیم. افسسیان ۴:۱

بلی، شما باید مردم نو و اشخاص مقدس و نیک باشید. و شخصیت تازه‌ای بخود اختیار کنید. افسسیان ۲۴:۴

شاهراه، آنجا خواهد بود و راه و اسم آن راه قدوسیت خواهد بود، ناپاکان از آن عبور نخواهند کرد و آن خواهد بود برای آن رهگذران که گر چه بی‌عقل باشند آنجا اشتباه نمی‌کنند. اشعیا ۸:۳۵

اگر ما پیش خداوند به گناهان خود اقرار کنیم او امین است و می‌توانیم به عدالت او ایمان داشته باشیم که گناهان ما را می‌آمرزد و زندگی ما را از همه گناهان پاک خواهد ساخت.

اول یوحنا ۹:۱

از آنجاییکه همه چیزها به همین طریق نابودشدنی هستند، پس چه قسم مردمی باید باشیم؟ البته مثل مردم پاک‌مشرّب و خدانشناس.

دوم پطرس ۱۱:۳

کسانیکه از روح القدس پر شده اند

اگر مردم گناهکاری مثل شما چیزیکه اولادتان به آن ضرورت دارند بدهید بدانید که پدر آسمان تان زیادتیر می خواهد که روح پاک خود را به آنها بیکه از او می خواهند بدهد. لوقا ۱۱:۱۳

بعد از آنکه از دعا فارغ شدند تعمیریکه در آن اجتماع کرده بودند به لرزه آمد و همگی از روح القدس پر شدند و پیام خدا را دلیرانه بیان می کردند. اعمال ۴:۳۱

من روح خود را در شما خواهم ماند و سبب می شوم تا شما در سلطنت من قدم بزنید. و عدالت مرا مراعات می نمائید و بجا می آورید. ازیکیل ۳۶:۲۷

هرگاه روح خدا واقعاً در وجود شما ساکن باشد زیر اراده طبیعت تازه و روحانی خود هستید (بخاطر داشته باشید که اگر روح مسیح در وجود کسی نباشد قطعاً یک مسیحی نیست). رومیان ۸:۹

وقتی روح القدس بر شما نازل شود قدرت می یابید تا گواه من باشید. اعمال ۱:۸

شراب ننوشید، زیرا زشتیهای بسیاری در راه مستی قرار دارند. در عوض خود را از روح القدس پر کنید و در اراده او باشید.

افسیان ۵:۱۸

خداوند همیشه همراه کسانی می‌باشد که دل‌های شکسته دارند و نجات می‌دهد آنهایی را که روح شکسته دارند. مزمور ۱۸:۳۴

خداوند می‌گوید همه این چیزها از دست من ساخته شده و همه چیزها بوجود آمده و به شخصیکه مسکین و شکسته دل می‌باشد همیشه نظر دارم. اشعیا ۲:۶۶

اگر ایمان داشته باشی اجرای هرکاری ممکن است. مرقس ۹:۲۳

دوستان عزیز، وقتی با رنج و زحمت روبرو می‌شوید تعجب و تشویش نکنید و طوری رفتار ننمایید که گویی پیشامد ناگوار و غیرعادی به شما رخ داده است. بلکه اینها فقط برای آزمایش ایمان شما است. به عوض، خوشحال باشید زیرا این رنج و زحمت، شما را در رنج و زحمتی که مسیح کشید شریک می‌سازد. و بعد وقتیکه مسیح به جلال خود برگردد خوشحالی شما کامل می‌گردد.

اول پطرس ۴:۱۲-۱۳

اشکها را از چشم‌های‌شان پاک می‌کند. از مرگ، غم، گریه و درد اثری نیست و برای همیشه از بین رفت. مکاشفه ۴:۲۱

به خدا توکل کنید و نیکی کنید تا که شما در سرزمین او زیست کنید و یقیناً سیر خواهید شد. مزمور ۳:۳۷

زیرا چون خودش وسوسه شد و عذاب دید وقتی ما عذاب می‌کشیم و وسوسه می‌شویم او درد ما را می‌فهمد و می‌تواند به ما کمک کند.
عبرانیان ۱۸:۲

خدایکه سرچشمهٔ صلح و آرامش است بزودی شیطان را زیر پاهای تان خورد و خمیر می‌کند.
رومیان ۲۰:۱۶

زمانیکه شما از آب‌ها و یا دریا عبور می‌کنید من با شما یکجا خواهم بود و شما را غرق نخواهد کرد، وقتیکه از بین آتش می‌گذرید، نخواهید سوخت و نه شعله‌های آتش شما را سوختانده می‌تواند.
اشعیاء ۲:۴۳

فقط شما نیستید که با این وسوسه دست بگریانید، پیش از شما هم مردم همین مشکلات را داشتند. پس در برابر وسوسه‌ها مقاومت کنید و به خدا هم اطمینان داشته باشید، چون او نمی‌گذارد بیشتر از حد توانائی خود وسوسه شوید تا بتوانید در مقابل آن تاب بیاورید. خدا قول داده است که اینرا بکند و می‌کند. خدا به شما نشان میدهد که چطور از وسوسه فرار کنید تا بتوانید در برابر آن با صبر و تحمل تاب بیاورید.
اول قرنتیان ۱۳:۱۰

اگر خدا را دوست بداریم و مطابق ارادهٔ او رفتار کنیم میدانیم که هر چیزیکه برای ما رخ بدهد به خیر ما است.
رومیان ۲۸:۸

هر که پیروز شود، وارث تمام این نعمت‌ها می‌گردد. من خدای او می‌شوم و او فرزند من.
مکاشفه ۷:۲۱

هر کسیکه پیروز شود او را در معبد خدای خود مثل یک ستون نگه می‌دارم، در آنجا آرام و مصون بوده نام خدا را بر او می‌گذارم. تا اهالی شهر خدای من یعنی اهل اورشلیم جدید شود که از آسمان از طرف خدایم می‌آید. و نام نو خودم را بر او می‌گذارم.
مکاشفه ۱۲:۳

هر کسیکه پیروز گردد با لباس سفید ملبس میشود. نام او را از دفتر حیات حذف نمی‌کنم، بلکه در حضور پدرم و فرشتگانش اعلام می‌کنم که او از من است.
مکاشفه ۵:۳

هر کسیکه پیروز شود به او اجازه می‌دهم که پهلوی من بر تخت من بنشیند، همان طوریکه من پیروز شدم و با پدرم بر تخت او جای گرفتم.
مکاشفه ۲۱:۳

کسانی که گوش شنوا دارند بهتر است به این چیزیکه روح خدا به کلیساها می‌گوید با توجه گوش دهند: «به کسیکه پیروز شود اجازه می‌دهم که از میوه درخت زندگانی که در بهشت خدا است بخورد.»
مکاشفه ۷:۲

در این جا برای آنهاییکه ازدواج کرده اند نه فقط یک پیشنهاد دارم، بلکه یک امر و این امر از طرف من نیست چون این چیزی است که خود خداوند فرموده است: زن نباید از شوهرش جدا شود. ولی اگر قبلاً از او جدا شده است بهتر است مجرد بماند یا پیش شوهر خود برگردد. و شوهر هم نباید زن خود را طلاق بدهد.

اول قرنیتان ۱۰:۷-۱۱

وقتی یک زن شوهر می کند تا زمانیکه شوهرش زنده است شرعاً متعلق به او است و آزاد نیست که با مرد دیگری عروسی کند. اما اگر شوهرش بمیرد دیگر آن زن آزاد است با هرکسیکه بخواهد می تواند ازدواج نماید. و اگر در زمان حیات شوهر خود با مرد دیگری ازدواج می کرد در آن صورت زناکار محسوب می شد، اما بعد از مرگ شوهرش ازدواج دوباره کاملاً درست است.

رومیان ۲:۷-۳

هر کسیکه زن خود را طلاق بدهد و با زن دیگری ازدواج کند مرتکب زنا می شود و هر کسیکه زن طلاق شده را بگیرد زنا می کند.
لوقا ۱۶:۱۸

اگر مردی زن خود را بجز در مورد زنا طلاق بدهد و آن زن با مرد دیگری عروسی کند، باعث زناکردن او می گردد. و مردیکه با آن زن ازدواج کند مرتکب زنا می شود.
متی ۵:۳۲

بازگشت ثانوی مسیح

۴۷

من می‌روم تا آنها را برای شما آماده سازم. وقتی همه چیز مهیا شد، آنگاه دوباره می‌آیم و شما را با خود به آنجا می‌برم. تا هر جا که خودم باشم شما هم همیشه با من باشید. یوحنا ۳:۱۴

و در آخر علامه آمدن من در آسمان ظاهر شده ماتم بزرگی بر روی زمین بر پا می‌شود. اقوام جهان بازگشت مرا با قدرت و جلال در ابرهای آسمان مشاهده می‌کنند. متی ۲۴:۳۰

و هر کسیکه در این روزگار بی‌ایمانی و گناه‌آلود از من و کلام من ننگ دارد من، مسیح هم وقتیکه با فرشتگان مقدس خود به جلال پدرم برسم از او ننگ خواهم داشت. مرقس ۸:۳۸

دوستان من، حالا ما فرزندان خدا می‌باشیم اما هنوز از سرنوشت خود خبر نداریم. لکن اینقدر می‌دانیم که وقتی مسیح دوباره آمد او را همانطوریکه است می‌بینیم و در نتیجه مثل او خواهیم بود. اول یوحنا ۳:۲

پس همیشه آماده باشید زیرا که من، مسیح در ساعتی خواهم آمد که شما هیچ انتظار آنرا نداشته باشید. لوقا ۱۲:۴۰

زیرا من، پسر انسان، با جلال پدر خود همراه با فرشتگان آمده و هر کس را نظر به اعمال او قضاوت خواهم کرد. متی ۱۶:۲۷

آسمان و زمین از بین می‌روند اما کلام من برای ابد باقی می‌ماند.
لوقا ۲۱:۳۳

این را باید بدانید که پیشگویی کلام پاک خدا، نظریات شخصی پیغمبران نبوده است، بلکه پیغمبران براهنمایی روح القدس آنچه را که از خدا شنیده‌اند بیان کرده‌اند.
دوم پطرس ۱:۲۰-۲۱

تمام کتاب مقدس از الهام خدا است و برای تعلیم حقیقت، سرزنش خطا، اصلاح معایب و پرورش ما در نیکی مطلق مفید است.
دوم تیموتاؤس ۳:۱۶

دعا و بخشش

دعای تان به این ترتیب باشد: ای پدر ما که در آسمان هستی ما بنام پاک تو احترام و افتخار می‌کنیم. خواستار آمدن پادشاهی ات هستیم. می‌خواهیم رضای ترا حاصل کنیم طوریکه در آسمان حاصل است. روزی امروز ما را قراریکه مقرر است به ما بده. گناهان ما را ببخش همچنانکه ما از آنها بی‌گناهیم که در مقابل ما گناه کرده‌اند بخشیده‌ایم. ما را از وسوسه دور نگهدار و از شیطان نجات بده. آمین. اگر شما از گناه دیگران چشم بپوشید پدر آسمانی تان هم گناه تان را می‌بخشد. اما اگر شما گناه دیگران را نبخشید، او نیز از خطاهای شما چشم نخواهد پوشید.
متی ۹:۶-۱۵

راه نجات خدا

من احتیاج به نجات دهنده دارم.

همه گناه کرده به آن جلال و مقامی که خدا برای شان تعیین کرده بود که باید برسند، محروم اند.
رومیان ۲۳:۳

مسیح برای من مرد.

مسیح هم رنج کشید و خود را بخاطر گناه ما گناهکاران یکبار فدا کرد تا ما را بحضور خدا برساند.
اول پطرس ۱۸:۳

من بایستی از گناهانم توبه کنم.

پس توبه کنید و بسوی خدا برگردید تا از گناهان تان پاک شوید.
اعمال ۱۹:۳

من بایستی به مسیح ایمان بیاورم.

به آنهاییکه او را قبول کردند این افتخار را داد که فرزندان خدا باشند. چیزیکه بر ایشان واجب بود اعتماد به او و به قدرت نجات بخش او بود.
یوحنا ۱۲:۱

من می توانم به نجاتم اطمینان داشته باشم.

براستی به شما می گویم که هر که به پیام من گوش بدهد و به خدا که فرستنده من است ایمان بیاورد صاحب حیات جاودان گردیده مورد غضب الهی قرار نمی گیرد و از هلاکت رهایی یافته به زندگی ابدی می رسد.
یوحنا ۲۴:۵

واتسن گودمن